
Informacja na stronę internetową KWP w Szczecinie

ZZ-2380-153/11 Szczecin 24.11.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  
113, poz. 759 ze zm.) na wykonanie wymiany stolarki okiennej drewnianej  na PCV w budynku II Komisariatu 
Policji w Koszalinie przy ul. Krakusa i Wandy 11. 

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie.

W wyniku badania i oceny 3 złożonych ofert: 

1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:
FIRMA BUDOWLANA DZIUBIŃSKI USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Roman Dziubiński
ul. Reymonta 8h/8, 64-800 Chodzież, oferującego przedmiotowe dostawy za cenę 213.209,86 zł brutto – 100 
pkt.

2. Nie wykluczono żadnego wykonawcy.
3. Nie odrzucono żadnej oferty. 
4. Oferty złożyli następujący Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr of Nazwa firmy Ilość punktów w kryterium 
cena 

1
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
"TECHNIKDACH" Tomasz Budnik
ul. Wiśniowa 27, 75-644 Koszalin

84,8

2 FABRYKA OKIEN SPECTRUM Sp. z o.o.
ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin

72,57

3 FIRMA BUDOWLANA DZIUBIŃSKI
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Roman Dziubiński
ul. Reymonta 8h/8, 64-800 Chodzież

100

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 3 lit a).


